
BATERIAS 21/08/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 MASTER 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 21/08/2022 09:54:31

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:53.136 00:00:00.105 00:00:00.907 00:00:53.981  77,91

 2 00:00:53.031 00:00:00.000 00:00:00.802 00:01:47.012  78,07

 3 00:00:53.352 00:00:00.321 00:00:01.123 00:02:40.364  77,60

 4 00:00:53.058 00:00:00.027 00:00:00.829 00:03:33.422  78,03

 5 00:00:53.164 00:00:00.133 00:00:00.935 00:04:26.586  77,87

 6 00:00:53.289 00:00:00.258 00:00:01.060 00:05:19.875  77,69

 7 00:00:53.063 00:00:00.032 00:00:00.834 00:06:12.938  78,02

 8 00:00:53.334 00:00:00.303 00:00:01.105 00:07:06.272  77,62

 9 00:00:53.552 00:00:00.521 00:00:01.323 00:07:59.824  77,31

 10 00:00:53.824 00:00:00.793 00:00:01.595 00:08:53.648  76,92

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.031

PENALIZAÇÕES:

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.548 00:00:01.874 00:00:03.319 00:00:57.908  74,53

 2 00:00:53.930 00:00:00.256 00:00:01.701 00:01:51.838  76,77

 3 00:00:53.916 00:00:00.242 00:00:01.687 00:02:45.754  76,79

 4 00:00:53.700 00:00:00.026 00:00:01.471 00:03:39.454  77,09

 5 00:00:53.680 00:00:00.006 00:00:01.451 00:04:33.134  77,12

 6 00:00:53.934 00:00:00.260 00:00:01.705 00:05:27.068  76,76

 7 00:00:53.674 00:00:00.000 00:00:01.445 00:06:20.742  77,13

 8 00:00:53.853 00:00:00.179 00:00:01.624 00:07:14.595  76,88

 9 00:00:54.030 00:00:00.356 00:00:01.801 00:08:08.625  76,62

 10 00:00:53.931 00:00:00.257 00:00:01.702 00:09:02.556  76,76

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.674

PENALIZAÇÕES:

NICOLAS BETINI DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 NICOLAS BETINI DA SILVA  1 00:00:55.402 00:00:01.856 00:00:03.173 00:00:56.853  74,73

 2 00:00:54.271 00:00:00.725 00:00:02.042 00:01:51.124  76,28

 3 00:00:55.744 00:00:02.198 00:00:03.515 00:02:46.868  74,27

 4 00:00:54.468 00:00:00.922 00:00:02.239 00:03:41.336  76,01

 5 00:00:53.706 00:00:00.160 00:00:01.477 00:04:35.042  77,09

 6 00:00:53.606 00:00:00.060 00:00:01.377 00:05:28.648  77,23

 7 00:00:53.857 00:00:00.311 00:00:01.628 00:06:22.505  76,87

 8 00:00:53.588 00:00:00.042 00:00:01.359 00:07:16.093  77,26

 9 00:00:53.546 00:00:00.000 00:00:01.317 00:08:09.639  77,32

 10 00:00:54.805 00:00:01.259 00:00:02.576 00:09:04.444  75,54

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.546

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.284 00:00:00.912 00:00:02.055 00:00:54.856  76,27

 2 00:00:54.321 00:00:00.949 00:00:02.092 00:01:49.177  76,21

 3 00:00:53.512 00:00:00.140 00:00:01.283 00:02:42.689  77,37

 4 00:00:53.620 00:00:00.248 00:00:01.391 00:03:36.309  77,21

 5 00:00:53.372 00:00:00.000 00:00:01.143 00:04:29.681  77,57

 6 00:00:53.496 00:00:00.124 00:00:01.267 00:05:23.177  77,39

 7 00:00:53.438 00:00:00.066 00:00:01.209 00:06:16.615  77,47

 8 00:00:53.746 00:00:00.374 00:00:01.517 00:07:10.361  77,03

 9 00:00:53.509 00:00:00.137 00:00:01.280 00:08:03.870  77,37

 10 00:00:53.807 00:00:00.435 00:00:01.578 00:08:57.677  76,94

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.372

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:00:53.627 00:00:01.202 00:00:01.398 00:00:55.258  77,20

 2 00:00:54.117 00:00:01.692 00:00:01.888 00:01:49.375  76,50

 3 00:00:53.063 00:00:00.638 00:00:00.834 00:02:42.438  78,02

 4 00:00:53.024 00:00:00.599 00:00:00.795 00:03:35.462  78,08

 5 00:00:53.210 00:00:00.785 00:00:00.981 00:04:28.672  77,80

 6 00:00:53.001 00:00:00.576 00:00:00.772 00:05:21.673  78,11

 7 00:00:52.425 00:00:00.000 00:00:00.196 00:06:14.098  78,97

 8 00:00:52.761 00:00:00.336 00:00:00.532 00:07:06.859  78,47

 9 00:00:53.150 00:00:00.725 00:00:00.921 00:08:00.009  77,89

 10 00:00:54.022 00:00:01.597 00:00:01.793 00:08:54.031  76,64

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.425

PENALIZAÇÕES:

HENRIQUE LARA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 HENRIQUE LARA  1 00:00:52.803 00:00:00.574 00:00:00.574 00:00:52.803  78,40

 2 00:00:52.576 00:00:00.347 00:00:00.347 00:01:45.379  78,74

 3 00:00:52.259 00:00:00.030 00:00:00.030 00:02:37.638  79,22

 4 00:00:52.598 00:00:00.369 00:00:00.369 00:03:30.236  78,71

 5 00:00:52.291 00:00:00.062 00:00:00.062 00:04:22.527  79,17

 6 00:00:52.372 00:00:00.143 00:00:00.143 00:05:14.899  79,05

 7 00:00:52.344 00:00:00.115 00:00:00.115 00:06:07.243  79,09

 8 00:00:52.449 00:00:00.220 00:00:00.220 00:06:59.692  78,93

 9 00:00:52.229 00:00:00.000 00:00:00.000 00:07:51.921  79,27

 10 00:00:52.725 00:00:00.496 00:00:00.496 00:08:44.646  78,52

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:52.229

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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